
Platz 1. Spieler Club Holz + / - 2. Spieler Club Holz + / - Gesamt + / -

1. Boris Kölpin LTS Bremerhaven 1146 96 Jens Kohlenberg LTS Bremerhaven 1149 99 2295 195

2. Jörg Zenke Mohnhof Bergedorf 1153 103 Klaus-Dieter Bauer Mohnhof Bergedorf 1135 85 2288 188

3. Malte Buschbeck KSG Cuxhaven 1150 100 Christian Spyra Rivalen Hannover 1133 83 2283 183

4. Sascha Engel Flotte 9 Peine 1133 83 Gerhard Peckmann Flotte 9 Peine 1124 74 2257 157

5. Nils Stehmeier Störtebeker Bremen 1126 76 Nico Zotzmann KSG Lüneburg 1128 78 2254 154

6. Marcel Dubbe KSG Lüneburg 1120 70 Henrik Kiehn KSG Lüneburg 1129 79 2249 149

7. Stefan Prentkowski Hamburg 46 1120 70 Alexander Eggers SG Kiel 1126 76 2246 146

8. Thorsten Scheidler Hannover 96 1112 62 Dirk Richter Rivalen Hannover 1127 77 2239 139

9. Rainer Richert Grabower SV 1126 76 Peter Münzel SG Deutsche Bank Deutschland e.V. 1106 56 2232 132

10. Rainer Schuldes SV Rot Weiss Seyda 1108 58 Lothar Frei VKC Spandau 1123 73 2231 131

11. Klaus Mattern VHK Hameln 1095 45 Christian Krause VHK Hameln 1134 84 2229 129

12. Tobias Kirchhoff Clauen 1120 70 Mike Krüger Hamburger Jungs 1109 59 2229 129

13. Sascha Beyse Lok Wismar 1118 68 Frank Milde Lok Wismar 1108 58 2226 126

14. Marc Stender KSK Oldenburg 1130 80 Kai Hölscher VSK Stormann 1085 35 2215 115

15. Kai Wolffram Rivalen Hannover 1087 37 Jan Christian Sales Rivalen Hannover 1125 75 2212 112

16. Stefan Gieseking KSG Lüneburg 1096 46 Herbert Zotzmann KSG Lüneburg 1109 59 2205 105

17. Gerd Wiemer He Wackelt - Königreich 1091 41 Marc Wiemer He Wackelt - Königreich 1104 54 2195 95

4. offene Lüneburger Stadtmeisterschaft

 im Paarkegeln vom 09.07. -10.07.2011

  im Kegelsportzentrum Lüneburg 

 Herren Doppel 



Platz Name Club Holz + / -

1. Jörg Zenke Mohnhof Bergedorf 1153 103

2. Malte Buschbeck KSG Cuxhaven 1150 100

3. Jens Kohlenberg LTS Bremerhaven 1149 99

4. Boris Kölpin LTS Bremerhaven 1146 96

5. Klaus-Dieter Bauer Mohnhof Bergedorf 1135 85

6. Christian Krause VHK Hameln 1134 84

7. Christian Spyra Rivalen Hannover 1133 83

8. Sascha Engel Flotte 9 Peine 1133 83

9. Marc Stender KSK Oldenburg 1130 80

10. Henrik Kiehn KSG Lüneburg 1129 79

11. Nico Zotzmann KSG Lüneburg 1128 78

12. Dirk Richter Rivalen Hannover 1127 77

13. Alexander Eggers SG Kiel 1126 76

14. Nils Stehmeier Störtebeker Bremen 1126 76

15. Rainer Richert Grabower SV 1126 76

16. Jan Christian Sales Rivalen Hannover 1125 75

17. Gerhard Peckmann Flotte 9 Peine 1124 74

18. Lothar Frei VKC Spandau 1123 73

19. Marcel Dubbe KSG Lüneburg 1120 70

20. Stefan Prentkowski Hamburg 46 1120 70

21. Tobias Kirchhoff Clauen 1120 70

22. Sascha Beyse Lok Wismar 1118 68

23. Thorsten Scheidler Hannover 96 1112 62

24. Mike Krüger Hamburger Jungs 1109 59

25. Herbert Zotzmann KSG Lüneburg 1109 59

26. Rainer Schuldes SV Rot Weiss Seyda 1108 58 11

27. Frank Milde Lok Wismar 1108 58 5

28. Peter Münzel SG Deutsche Bank Deutschland e.V 1106 56 1

29. Marc Wiemer He Wackelt - Königreich 1104 54 11

30. Stefan Gieseking KSG Lüneburg 1096 46 11

31. Klaus Mattern VHK Hameln 1095 45 8

32. Gerd Wiemer He Wackelt - Königreich 1091 41 12

33. Kai Wolffram Rivalen Hannover 1087 37 5

34. Kai Hölscher VSK Stormann 1085 35 5

Einzelwertung Herren Doppel

4. offene Lüneburger Stadtmeisterschaft

 im Paarkegeln vom 09.07. - 10.07.2011

 im Kegelsportzentrum Lüneburg



Platz 1. Spieler Club Holz + / - 2. Spieler Club Holz + / - Gesamt + / -

1. Sandra Wesemann SG Nine Pin Hamburg 1133 83 Christiane Gebauer SG Nine Pin Hamburg 1139 89 2272 172

2. Kristina Kiehn SG Nine Pin Hamburg 1152 102 Catharina Kasten SG Nine Pin Hamburg 1107 57 2259 159

3. Ute Wachtendorf Carat Bremen 1144 94 Ute Klezath Carat Bremen 1097 47 2241 141

4. Andrea Lehnert KSG Uelzen 1122 72 Alexandra Plähn KSG Uelzen 1118 68 2240 140

5. Sandra Görs SG ETV Fortuna Kiel 1112 62 Nancy Prievenau SpG Süplingen-Haldensleben 1123 73 2235 135

6. Ursula Dicks Este 75 Jork 1116 66 Kerstin Wiemer Este 75 Jork 1119 69 2235 135

7. Astrid Wesemann Union Oberschöneweide 1114 64 Dagmar Wölki FE 27 Spandau 1114 64 2228 128

8. Heidi Jannink SG Nine Pin Hamburg 1097 47 Brigitte Bubert SG Nine Pin Hamburg 1123 73 2220 120

9. Marlies Stein Nohnhof Bergedorf 1066 16 Angela Hubert Mohnhof Bergedorf 1082 32 2148 48

10. Svenja Schade Flotte 9 Peine 1061 11 Viviane Christiansen Flotte 9 Peine 1069 19 2130 30

4. offene Lüneburger Stadtmeisterschaft

 im Paarkegeln vom 09.07. -10.07.2011

  im Kegelsportzentrum Lüneburg 

 Damen Doppel 



Platz Name Club Holz + / -

1. Kristina Kiehn SG Nine Pin Hamburg 1152 102

2. Ute Wachtendorf Carat Bremen 1144 94

3. Christiane Gebauer SG Nine Pin Hamburg 1139 89

4. Sandra Wesemann SG Nine Pin Hamburg 1133 83

5. Nancy Prievenau SpG Süplingen-Haldensleben 1123 73

6. Brigitte Bubert SG Nine Pin Hamburg 1123 73

7. Andrea Lehnert KSG Uelzen 1122 72

8. Kerstin Wiemer Este 75 Jork 1119 69

9. Alexandra Plähn KSG Uelzen 1118 68

10. Ursula Dicks Este 75 Jork 1116 66

11. Dagmar Wölki FE 27 Spandau 1114 64

12. Astrid Wesemann Union Oberschöneweide 1114 64

13. Sandra Görs SG ETV Fortuna Kiel 1112 62

14. Catharina Kasten SG Nine Pin Hamburg 1107 57

15. Ute Klezath Carat Bremen 1097 47

16. Heidi Jannink SG Nine Pin Hamburg 1097 47

17. Angela Hubert Mohnhof Bergedorf 1082 32

18. Viviane Christiansen Flotte 9 Peine 1069 19

19. Marlies Stein Nohnhof Bergedorf 1066 16

20. Svenja Schade Flotte 9 Peine 1061 11

Einzelwertung Damen Doppel

4. offene Lüneburger Stadtmeisterschaft

 im Paarkegeln vom 09.07. - 10.07.2011

 im Kegelsportzentrum Lüneburg



Platz 1. Spieler Club Holz + / - 2. Spieler Club Holz + / - Gesamt + / -

1. Kristina Kiehn SG Nine Pin Hamburg 1119 69 Alexander Eggers SG Kiel 1154 104 2273 173

2. Dagmar Wölki FE 27 Spandau 1121 71 Lothar Frei VKC Spandau 1141 91 2262 162

3. Christiane Gebauer SG Nine Pin Hamburg 1128 78 Malte Buschbeck KSG Cuxhaven 1128 78 2256 156

4. Sandra Görs SG ETV Fortuna Kiel 1121 71 Dirk Richter Rivalen Hannover 1133 83 2254 154

5. Sandra Wesemann SG Nine Pin Hamburg 1122 72 Stefan Prentkowski Hamburg 46 1125 75 2247 147

6. Sabrina Lessau SG ETV Fortuna Kiel 1106 56 Marc Stender KSK Oldenburg 1140 90 2246 146

7. Andrea Lehnert KSG Uelzen 1130 80 Sascha Engel Flotte 9 Peine 1115 65 2245 145

8. Brigitte Bubert SG Nine Pin Hamburg 1113 63 Rolf Bubert Hamburger KV 1129 79 2242 142

9. Jenilee Sales Hannover 96 1117 67 Jan Christian Sales Rivalen Hannover 1118 68 2235 135

10. Astrid Wesemann Union Oberschöneweide 1113 63 Rainer Schuldes SV Rot Weiss Seyda 1115 65 2228 128

11. Kerstin Wiemer Este 75 Jork 1106 56 Marc Wiemer He Wackelt - Königreich 1119 69 2225 125

12. Marianne Ahrend Einheit Schwerin 1111 61 Kurt Wilke SVL Seedorf 1113 63 2224 124

13. Karin Deyerling Flotte 9 Peine 1131 81 Christoph Deyerling Flotte 9 Peine 1093 43 2224 124

14. Nancy Prievenau SpG Süplingen-Haldensleben 1101 51 Horst Bläß KSC Ilsenburg 1122 72 2223 123

15. Alexandra Plähn KSG Uelzen 1108 58 Thorsten Scheidler Hannover 96 1108 58 2216 116

16. Svenja Schade Flotte 9 Peine 1085 35 Fabian Schimmelpfennig Blau-Weiß Celle 1113 63 2198 98

17. Anja Hagen Störtebeker Bremen 1071 21 Nils Stehmeier Störtebeker Bremen 1117 67 2188 88

18. Connie Krohn 1. SC Norderstedt 1081 31 Thorsten Krohn 1. SC Norderstedt 1086 36 2167 67

4. offene Lüneburger Stadtmeisterschaft

 im Paarkegeln vom 09.07. -10.07.2011

  im Kegelsportzentrum Lüneburg 

 Mixed 



Platz Name Club Holz + / -

1. Karin Deyerling Flotte 9 Peine 1131 81

2. Andrea Lehnert KSG Uelzen 1130 80

3. Christiane Gebauer SG Nine Pin Hamburg 1128 78

4. Sandra Wesemann SG Nine Pin Hamburg 1122 72

5. Sandra Görs SG ETV Fortuna Kiel 1121 71

6. Dagmar Wölki FE 27 Spandau 1121 71

7. Kristina Kiehn SG Nine Pin Hamburg 1119 69

8. Jenilee Sales Hannover 96 1117 67 2

9. Brigitte Bubert SG Nine Pin Hamburg 1113 63 1

10. Astrid Wesemann Union Oberschöneweide 1113 63

11. Marianne Ahrend Einheit Schwerin 1111 61

12. Alexandra Plähn KSG Uelzen 1108 58 1

13. Sabrina Lessau SG ETV Fortuna Kiel 1106 56 2

14. Kerstin Wiemer Este 75 Jork 1106 56

15. Nancy Prievenau SpG Süplingen-Haldensleben 1101 51

16. Svenja Schade Flotte 9 Peine 1085 35

17. Connie Krohn 1. SC Norderstedt 1081 31

18. Anja Hagen Störtebeker Bremen 1071 21

Einzelwertung Damen Mixed

4. offene Lüneburger Stadtmeisterschaft

 im Paarkegeln vom 09.07. - 10.07.2011

 im Kegelsportzentrum Lüneburg



Platz Name Club Holz + / -

1. Alexander Eggers SG Kiel 1154 104

2. Lothar Frei VKC Spandau 1141 91

3. Marc Stender KSK Oldenburg 1140 90

4. Dirk Richter Rivalen Hannover 1133 83

4. Rolf Bubert Hamburger KV 1129 79

6. Malte Buschbeck KSG Cuxhaven 1128 78

7. Stefan Prentkowski Hamburg 46 1125 75

8. Horst Bläß KSC Ilsenburg 1122 72

9. Marc Wiemer He Wackelt - Königreich 1119 69

10. Jan Christian Sales Rivalen Hannover 1118 68

11. Nils Stehmeier Störtebeker Bremen 1117 67

12. Sascha Engel Flotte 9 Peine 1115 65 1

13. Rainer Schuldes SV Rot Weiss Seyda 1115 65 1

14. Fabian Schimmelpfennig Blau-Weiß Celle 1113 63 1

15. Kurt Wilke SVL Seedorf 1113 63 2

16. Thorsten Scheidler Hannover 96 1108 58

17. Christoph Deyerling Flotte 9 Peine 1093 43

18. Thorsten Krohn 1. SC Norderstedt 1086 36

Einzelwertung Herren Mixed

4. offene Lüneburger Stadtmeisterschaft

 im Paarkegeln vom 09.07. - 10.07.2011

 im Kegelsportzentrum Lüneburg


